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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Akhoian Farzoev, Nicole

   Mero Rodríguez, Carlos Adrián

   Peña Rodríguez, Owen Dariel

   Toderica Anariba, Bratu Fernando

   Tudor , Elena Karina

****5508

****4241

****7085

****3580

****7270

28059346 - EIPR GRAZALEMA

28059346 - EIPR GRAZALEMA

28059346 - EIPR GRAZALEMA

28059346 - EIPR GRAZALEMA

28059346 - EIPR GRAZALEMA

4,5

4,5

4,5

4

4,5

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Mero Rodríguez, Carlos Adrián

   Akhoian Farzoev, Nicole

   Peña Rodríguez, Owen Dariel

   Tudor , Elena Karina

   Toderica Anariba, Bratu Fernando

****4241

****5508

****7085

****7270

****3580

28059346 - EIPR GRAZALEMA

28059346 - EIPR GRAZALEMA

28059346 - EIPR GRAZALEMA

28059346 - EIPR GRAZALEMA

28059346 - EIPR GRAZALEMA

4,5

4,5

4,5

4,5

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Álvarez Escurra, Amanda

   Arribas Gil, Itzíar

   Cadar Castillo, Elena

   Calero Hernández, Lucas

   Chao Rodríguez, Adrián

   Cierna Delgado, Juan Miguel

   Contento Arias, Javier

   De la Virgen Jiménez, Paula

   Díaz Calabuig, María

   Fernández Esteban, Mauro

   González Martin, Jimena

   González-Carrato Ruiz, Daniela

   Jiménez Rodríguez, Daniel

   Joaquín Alarcón, Daleiza Yuriana

   López Arias, Ariadna

   Moreno Boanca, Carlota

   Pacha Ragel, Daniel Alejandro

   Pérez Carrasco, Carolina

   Pérez Del Alamo, Abril

   Quintero Díaz, Briana Lia

   Ramírez Suárez, Amy Isabella

   Robles Carbajo, Ángel

   Rodríguez Aragonés, Alejandro

   Tovar Ferreira, Amaia Mia

   Tovar Guevara, Alma Isabel

   Tsivenko , Verónica

   Wang , Zixi

   Zambrano Mora, Lis Ayrin

   Casado Rodríguez, Lucía

   Marín Ferreiro, Mario

   Wang , Zirui

****6767

****2208

****7658

****3187

****4619

****2154

****0971

****3683

****7756

****3999

****1744

****2361

****7565

****7213

****8031

****9163

****2087

****2343

****7661

****4797

****7560

****8204

****4973

****8762

****3734

****8711

****0434

****6331

****5115

****1701

****3933

28072910 - CPR INF EL ARRULLO VI

28064834 - CPR INF PEKES

28043594 - EEI LA PALOMA

28064834 - CPR INF PEKES

28072910 - CPR INF EL ARRULLO VI

28078754 - EIPR CUCO'S HOME

28064834 - CPR INF PEKES

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28065863 - EIPR PEQUES

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28043594 - EEI LA PALOMA

28043454 - EEI ARCO IRIS

28064834 - CPR INF PEKES

28047678 - EEI RETAMAR

28043454 - EEI ARCO IRIS

28043594 - EEI LA PALOMA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

0

4

4,5

4

5,5

6

4

4

4,5

4

4,5

4

4

0

4

4,5

0

4,5

5

0

4,5

4,5

4,5

4

4

4,5

4,5

6

4

4

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Zheng , Yuanxi

   Lorenty Altamirano, Jeremy Liam

   Moral Albendea, Alejandro

   Pablos González, Noa

   Rápalo Vásquez, Alice Victoria

   Sánchez Ferreira, Dylan Mathias

   Herbas Sejas, Thiago Milán

   Moral Albendea, Gonzalo

   Chango Chato, Brittani Steisy

   Cruz Ávila, Ashley Valentina

   Cruz Ávila, Didier Joel

   Giraldo González, Edisson

   Viteri Rojas, Isabel Luciana

   Chen , Kehan

   Cupe Calderón, Joao Andersson

   Fernández Candela, Aitor Fabrizio

****4167

****9942

****0867

****4183

****2531

****3933

****9093

****4310

****1930

****3668

****3675

****3307

****7972

****3462

****6844

****5352

28072910 - CPR INF EL ARRULLO VI

28035597 - CP INF-PRI LUIS ALVAREZ LENCERO

28028854 - CP INF-PRI DIONISIO RIDRUEJO

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28005726 - CP INF-PRI JUAN SEBASTIAN ELCANO

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28028854 - CP INF-PRI DIONISIO RIDRUEJO

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28016256 - CPR INF-PRI-SEC REINADO DEL CORAZON 
DE JESUS
28016712 - CPR INF-PRI-SEC MATER PURISSIMA

28006202 - CP INF-PRI REPUBLICA DE VENEZUELA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

4,5

2

2

4

6,5

4

4

2

4,5

4,5

4,5

4,5

0

4

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Jiménez Torres, Anyelina

   Santilario Yéo, Carla

   Gutiérrez Guillén, Santiago Andrés

   Riveros Benites, Jhonattan Aarón

   Sánchez Mielgo, Juan Pablo

   Sinche Quevedo, Zharick Yumey

   Bullón Pinta, Lionel Alexis

   Bullón Pinta, María Angélica

   Chen , Kedi

   Chinchilla Guillén, Simón Valentín

   Fernández García, Aroa

   Jiménez Quezada, Ariadne Isabella

   Jiménez Ruiz, Lara

   Maldonado Bosignore, Estarling José

   Montero Montero, Wilmer Josué

   Pasti Chimborazo, Daisy Araceli

   Pinheiro Pereira, Juan Pablo

   Popescu , Lucas

   Rodríguez Ortiz, Héctor

   Vizuete Fernández, Erika

   Cabadiana Loza, Iker Alejandro

   Espiga Moreno, Julia

   López García, Sara

   Saca Carvajal, Ehydan Joel

****0833

****9849

****3859

****7369

****5269

****2895

****7104

****5633

****6436

****3873

****6996

****6292

****167

****7197

****2911

****5714

****7352

****8944

****6363

****6172

****2899

****245

****4637

****1141

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28014454 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ISABEL

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28006202 - CP INF-PRI REPUBLICA DE VENEZUELA

28014454 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ISABEL

28005350 - CP INF-PRI FRANCISCO FATOU

28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28020673 - CP INF-PRI CIUDAD DE VALENCIA

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28020673 - CP INF-PRI CIUDAD DE VALENCIA

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28074256 - CP INF-PRI JOSE DE ECHEGARAY

28020673 - CP INF-PRI CIUDAD DE VALENCIA

28010990 - CP INF-PRI SAN CRISTOBAL

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28067392 - CPR INF-PRI-SEC LOS TILOS

28067392 - CPR INF-PRI-SEC LOS TILOS

28042644 - IES SANTA EUGENIA

4,5

4,5

0

0

4,5

4,5

4,5

4,5

4

0

8

0

4

7

4,5

4

4,5

4

4,5

4

6

5,5

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 6/12 

CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Gonzalo García, Adrian

   Martínez Berzal, Lucía

   Merino López, Alberto

   Córdova González, Nerea

   García Romero de Ávila, David

   Casado Horstmann, Daniel

   Díaz García, Miriam

   Gonzalo García, Mario

   Martínez Fuentes, Paula

   Hernández Hernández, Jonathan

   Latorre Jismero, Oscar

   Moutafidis Castillo, Konstantinos David

   Soledispa Díaz, Paula

   Torija Ayala, Javier

   Sanz De Andrés, Lucía

   Rivas Benito, Andrés

****1871

****172

****7525

****073

****8073

****418

****6416

****243

****468

****246

****438

****1307

****516

****111

****439

****798

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28044306 - IES CARMEN CONDE

28045566 - CPR INF-PRI-SEC GSD VALLECAS

28016256 - CPR INF-PRI-SEC REINADO DEL CORAZON 
DE JESUS
28077269 - IES MARIA RODRIGO

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28008910 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28008910 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28008910 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28040520 - CPR INF-PRI-SEC ZAZUAR

28020909 - IES ISABEL LA CATOLICA

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

6

4,5

4,5

0

4

10

12,5

12

10,5

0

10

4,5

7

10,5

6,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
05

84
2

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

8/
05

/2
02

1 
10

:2
8:

10

Pág: 7/12 

CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Zambrano Mora, Lis Ayrin

   Cierna Delgado, Juan Miguel

   Chao Rodríguez, Adrián

   Pérez Del Alamo, Abril

   Moreno Boanca, Carlota

   Pérez Carrasco, Carolina

   Tsivenko , Verónica

   Rodríguez Aragonés, Alejandro

   Cadar Castillo, Elena

   Díaz Calabuig, María

   Wang , Zixi

   González Martin, Jimena

   Ramírez Suárez, Amy Isabella

   Robles Carbajo, Ángel

   Jiménez Rodríguez, Daniel

   Calero Hernández, Lucas

   López Arias, Ariadna

   Fernández Esteban, Mauro

   Arribas Gil, Itzíar

   De la Virgen Jiménez, Paula

   Contento Arias, Javier

   González-Carrato Ruiz, Daniela

   Tovar Guevara, Alma Isabel

   Tovar Ferreira, Amaia Mia

   Pacha Ragel, Daniel Alejandro

   Joaquín Alarcón, Daleiza Yuriana

   Quintero Díaz, Briana Lia

   Álvarez Escurra, Amanda

   Wang , Zirui

   Marín Ferreiro, Mario

   Casado Rodríguez, Lucía

****6331

****2154

****4619

****7661

****9163

****2343

****8711

****4973

****7658

****7756

****0434

****1744

****7560

****8204

****7565

****3187

****8031

****3999

****2208

****3683

****0971

****2361

****3734

****8762

****2087

****7213

****4797

****6767

****3933

****1701

****5115

28043594 - EEI LA PALOMA

28072910 - CPR INF EL ARRULLO VI

28064834 - CPR INF PEKES

28064834 - CPR INF PEKES

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28043454 - EEI ARCO IRIS

28043454 - EEI ARCO IRIS

28047678 - EEI RETAMAR

28064834 - CPR INF PEKES

28064834 - CPR INF PEKES

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28043594 - EEI LA PALOMA

28065863 - EIPR PEQUES

28071899 - EEI LUISA FERNANDA

28072910 - CPR INF EL ARRULLO VI

28078754 - EIPR CUCO'S HOME

28043594 - EEI LA PALOMA

28048208 - EEI LOS COMPAÑEROS

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

6

6

5,5

5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

0

0

0

0

4,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Zheng , Yuanxi

   Rápalo Vásquez, Alice Victoria

   Sánchez Ferreira, Dylan Mathias

   Pablos González, Noa

   Moral Albendea, Alejandro

   Lorenty Altamirano, Jeremy Liam

   Herbas Sejas, Thiago Milán

   Moral Albendea, Gonzalo

   Chango Chato, Brittani Steisy

   Cruz Ávila, Ashley Valentina

   Cruz Ávila, Didier Joel

   Giraldo González, Edisson

   Viteri Rojas, Isabel Luciana

   Cupe Calderón, Joao Andersson

   Chen , Kehan

   Fernández Candela, Aitor Fabrizio

****4167

****2531

****3933

****4183

****0867

****9942

****9093

****4310

****1930

****3668

****3675

****3307

****7972

****6844

****3462

****5352

28072910 - CPR INF EL ARRULLO VI

28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28005726 - CP INF-PRI JUAN SEBASTIAN ELCANO

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

28028854 - CP INF-PRI DIONISIO RIDRUEJO

28035597 - CP INF-PRI LUIS ALVAREZ LENCERO

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28028854 - CP INF-PRI DIONISIO RIDRUEJO

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28016256 - CPR INF-PRI-SEC REINADO DEL CORAZON DE
JESUS
28016712 - CPR INF-PRI-SEC MATER PURISSIMA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28006202 - CP INF-PRI REPUBLICA DE VENEZUELA

28009082 - CPR INF-PRI-SEC SAN EULOGIO

4,5

6,5

4

4

2

2

4

2

4,5

4,5

4,5

4,5

0

4,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Jiménez Torres, Anyelina

   Santilario Yéo, Carla

   Sánchez Mielgo, Juan Pablo

   Sinche Quevedo, Zharick Yumey

   Gutiérrez Guillén, Santiago Andrés

   Riveros Benites, Jhonattan Aarón

   Fernández García, Aroa

   Maldonado Bosignore, Estarling José

   Bullón Pinta, María Angélica

   Bullón Pinta, Lionel Alexis

   Pinheiro Pereira, Juan Pablo

   Montero Montero, Wilmer Josué

   Rodríguez Ortiz, Héctor

   Pasti Chimborazo, Daisy Araceli

   Chen , Kedi

   Vizuete Fernández, Erika

   Jiménez Ruiz, Lara

   Popescu , Lucas

   Chinchilla Guillén, Simón Valentín

   Jiménez Quezada, Ariadne Isabella

   Cabadiana Loza, Iker Alejandro

   Espiga Moreno, Julia

   López García, Sara

   Saca Carvajal, Ehydan Joel

****0833

****9849

****5269

****2895

****3859

****7369

****6996

****7197

****5633

****7104

****7352

****2911

****6363

****5714

****6436

****6172

****167

****8944

****3873

****6292

****2899

****245

****4637

****1141

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005881 - CP INF-PRI MENENDEZ Y PELAYO

28014454 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ISABEL

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28005350 - CP INF-PRI FRANCISCO FATOU

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28020673 - CP INF-PRI CIUDAD DE VALENCIA

28020673 - CP INF-PRI CIUDAD DE VALENCIA

28005519 - CP INF-PRI HONDURAS

28006202 - CP INF-PRI REPUBLICA DE VENEZUELA

28010990 - CP INF-PRI SAN CRISTOBAL

28020673 - CP INF-PRI CIUDAD DE VALENCIA

28074256 - CP INF-PRI JOSE DE ECHEGARAY

28014454 - CPR INF-PRI-SEC SANTA ISABEL

28035512 - CP INF-PRI BLAS DE OTERO

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28067392 - CPR INF-PRI-SEC LOS TILOS

28067392 - CPR INF-PRI-SEC LOS TILOS

28042644 - IES SANTA EUGENIA

4,5

4,5

4,5

4,5

0

0

8

7

4,5

4,5

4,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

0

0

6

5,5

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

2º de Bachillerato (Ciencias)

2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Gonzalo García, Adrian

   Martínez Berzal, Lucía

   Merino López, Alberto

   García Romero de Ávila, David

   Córdova González, Nerea

   Díaz García, Miriam

   Gonzalo García, Mario

   Martínez Fuentes, Paula

   Casado Horstmann, Daniel

   Torija Ayala, Javier

   Latorre Jismero, Oscar

   Soledispa Díaz, Paula

   Moutafidis Castillo, Konstantinos David

   Hernández Hernández, Jonathan

   Sanz De Andrés, Lucía

   Rivas Benito, Andrés

****1871

****172

****7525

****8073

****073

****6416

****243

****468

****418

****111

****438

****516

****1307

****246

****439

****798

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28044306 - IES CARMEN CONDE

28045566 - CPR INF-PRI-SEC GSD VALLECAS

28077269 - IES MARIA RODRIGO

28016256 - CPR INF-PRI-SEC REINADO DEL CORAZON DE
JESUS

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28042644 - IES SANTA EUGENIA

28034933 - CPR INF-PRI-SEC NUEVA CASTILLA

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

28040520 - CPR INF-PRI-SEC ZAZUAR

28008910 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28008910 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28017649 - CPR INF-PRI-SEC LICEO VERSALLES

28008910 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO CORAZON

28020909 - IES ISABEL LA CATOLICA

28067331 - CPR INF-PRI-SEC GSD LAS SUERTES

6

4,5

4,5

4

0

12,5

12

10,5

10

10,5

10

7

4,5

0

6,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 12/12 

CENTRO: 28005842 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "MATER AMABILIS" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


